
 

 

Philips
Filtrační patrona

Micro X-Clean Softening+
Mikrofiltrace

AWP230P6
Vychutnávejte si svěží a čistou vodu

Až o 50 % vyšší redukce tvrdosti vody*
Filtr obsahuje o 50 % více pryskyřice pro výměnu iontů a proto v oblastech s tvrdou 
vodou zajišťuje vyšší výkon při změkčování vody.

Důmyslný design pro vaše pohodlí
• Kompatibilní s mnoha filtračními nádobami oválného tvaru

Perlivá voda s nezkaženou chutí
• Připravte si tu nejlepší vodu

Dobré pro vás i pro životní prostředí
• Vyrobeno bez použití materiálů s BPA
• Až o 50 % vyšší redukce tvrdosti vody*
• Lahodná voda za zlomek ceny balené vody



 Micro X-Clean Softening+
Vychutnejte si svěží a čistou chuť vody a chutné 
horké i studené nápoje. Filtr Philips Micro X-Clean 
Softening+ snižuje obsah chlóru, vodního kamene, 
těžkých kovů a nových znečišťujících látek, jako jsou 
mikroplasty a PFOA, PFOS.*

Lepší ochrana
Filtr Philips Micro X-Clean Softening+ obsahuje 
o 50 % více pryskyřice pro výměnu iontů a proto 
v oblastech s tvrdou vodou zajišťuje vyšší výkon při 
změkčování vody. To vám zajistí svěží a čistou chuť 
vody a chutné horké i studené nápoje. Tím, že 
zabraňuje usazování vodního kamene, vám také 
pomůže prodloužit životnost konvice.

Bez BPA
Potravinářský materiál prošel certifikací bez BPA. Je 
bezpečný a zdravý pro dospělé i děti

Úsporné a šetrné k životnímu prostředí
Voda skvělé chuti za zlomek ceny balené vody 
a s minimem odpadu

Skvělá kompatibilita
Kompatibilní s filtračními nádobami na vodu Philips 
s oválným tvarem filtru. Kompatibilní také 
s filtračními nádobami na vodu BRITA** 
MAXTRA**, MAXTRA+**, PerfectFit** a mnoha 
překapávacími filtračními nádobami oválného tvaru.
AWP230P6/58

Přednosti

* Srovnání s filtrem Philips Micro X-Clean AWP210 na základě 
zkušebních protokolů podle evropské normy EN 17093:2018.

* *BRITA, MAXTRA, MAXTRA+ a PerfectFit jsou registrované 
ochranné známky společnosti Brita GmbH.
Datum vydání 2023-11-01

Verze: 1.1.1

EAN: 48 97099 30767 9

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Filtrační výkon
• Snížení obsahu chlóru
• Filtrační materiál: GAC a pryskyřice pro výměnu 

iontů
• Redukce mikroplastů
• Redukce množství pesticidů
• Snížení tvrdosti vody

• Snížení obsahu olova
• Redukce látek PFOA
• Redukce látek PFOS

Obecné specifikace
• Životnost filtru: 1 měsíc
• Množství filtrů: 6 ks v balení
•

Specifikace
Filtrační patrona
Micro X-Clean Softening+ Mikrofiltrace

http://www.philips.com

